



Weekend na ludowo czy na sportowo?

data aktualizacji: 2014.09.04



Tradycyjnie w piątek zapraszamy na nasz przegląd lokalnych wydarzeń kulturalnych i sportowych. Sprawdź, co będzie się działo w Iławie i okolicach w najbliższą sobotę i niedzielę 6 i 7 września.

SOBOTA, 6 WRZEŚNIA

W sobotę rozpoczną się Regaty o Błękitną Wstęgę Jezioraka. Otwarcie imprezy i odprawę sterników zaplanowano na godzinę 9:30, a już o 10:30 wystartuje pierwszy wyścig na trasie Iława-Siemany.

Tego samego dnia o godzinie 12:00 przed iławskiego Ratusza wyruszy piesza wycieczka lądowa szlakiem średniowiecznej Iławy. Turystom i mieszkańcom Iławy o historii opowie licencjonowany przewodnik miejski Dariusz Paczkowski. Udział w wycieczkach jest bezpłatny dla wszystkich zainteresowanych.

W Kisielicach i Zalewie rozpoczną się obchody Święta Plonów, czyli Dożynki Gminne. W Kisielicach zaplanowano zawody sportowo-pożarnicze i zabawę taneczną, a w Zalewie zawody wędkarskie i turniej tenisa ziemnego.

NIEDZIELA, 7 WRZEŚNIA

W niedzielę o godzinie 12:00 spod Ratusza wyruszy kolejna piesza wycieczka. Tym razem będzie to wyprawa wodą szlakiem średniowiecznej Ławy.

Podczas drugiego dnia Regat o Błękitną Wstęgę Jezioraka o godzinie 10:30 odbędą się wyścigi jachtów na rozlewisku Siemiańskim, a o 12:00 ostatnie regaty na trasie Ława-Siemiany.

Punktualnie o godzinie 11:00 z mostu na ulicy Konstytucji 3 Maja w Ławie wystartują uczestnicy IV Ławskiego Półmaratonu LOU PRE im. Antoniego Gierwszewskiego. Ostateczną liczbę biegaczy, którzy wezmą udział w rywalizacji, poznamy dopiero w dzień zawodów, ponieważ do organizatorów wciąż wpływają zgłoszenia. Wiele wskazuje na to, że IV Ławski Półmaraton będzie rekordowy pod względem frekwencji. Więcej informacji o tym wydarzeniu znajdziesz w dziale Sport.

[Kliknij tu, by przeczytać.](#)

Kierowców zachęcamy też do sprawdzenia, jakich utrudnień w ruchu powinni spodziewać się w najbliższą niedzielę w związku z półmaratonem.

[Kliknij tutaj, by przeczytać.](#)

Podczas drugiego dnia Dożynek Gminnych w Suszu, Rożentalu, Kisielicach i Zalewie odbędą się uroczyste msze święte, ulicami przejdą dziękczynne korowody dożynkowe, a po południu mieszkańcy spotkają się na koncertach biesiadnych, folklorystycznych i disco-polo. Wszystkie plakaty dożynkowe, które zawierają szczegółowe programy obchodów Święta Plonów w każdej z gmin, opublikowaliśmy w dziale Kultura. Gmina Ława świętować będzie dopiero w przyszłym tygodniu.

[Klinknij tutaj, by je zobaczyć.](#)

Życzymy udanego weekendu!

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/51550-weekend-na-ludowo-czy-na-sportowo>